pessoal, processos em andamento, além de informações concernentes ao 
Departamento Previdenciário e Departamento Financeiro, sendo acompanhado 
por todos os presentes; Juliane informou que o Itupeva Previdência conta com 
1.934 (um mil, novecentos e trinta e quatro) servidores ativos filiados e 135 (cento 
e trinta e cinco) servidores inativos filiados; Informou sobre a concessão do 
benefício de pensão por morte e aposentadorias, sendo que não foi concedida 
nenhuma pensão por morte e foram concedidas 04 (quatro) aposentadorias no 
mês de setembro de 2025. Apresentou o resumo de folha de pagamento de